realizuje się we współpracy z Fundacją „Ośrodek Jelonki”, Nowe Monasterzysko 37, 14-420 Nowe 

Monasterzysko na podstawie zawartej umowy. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

§ 14. 1. Na realizację zadań w 2025 r. Gmina Milejewo przeznaczyła środki w wysokości: 

11 000 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) na odławianie bezdomnych zwierząt; 

42 000 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) na zapewnienie schronienia bezdomnym 

zwierzętom w schronisku; 

2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 

dokarmianie, sterylizacje/kastracje, leczenie; 

500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) na usypianie ślepych miotów przez lekarza weterynarii w schronisku 

dla zwierząt bezdomnych lub lecznicy dla zwierząt; 

2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na opiekę weterynaryjną i sterylizację oraz kastrację 

bezdomnych zwierząt; 

500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) na pozostałe działania przeznaczone w Programie; 

2 000 zł  (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt